
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 17.11. 2025 № 500
м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Золотоніської міської
ради від 23.08. 2024 № 369 „Про надання щомісячної грошової
компенсації за найм житла в 2024 році”

Розглянувши лист КП „Золотоніський міський центр ПМСД (СМ)”
(11.11.2025 №3848), відповідно до рішення Золотоніської міської ради від
01.02.2022 № 17-8/VIII „Про затвердження Програми повного та часткового
забезпечення службовим та іншим житлом спеціалістів дефіцитних професій у
Золотоніській територіальній громаді на 2022 – 2025 роки”, керуючись п. 4 „а”
ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Золотоніської міської
ради від 23.08. 2024 № 369 „ Про надання щомісячної грошової компенсації за
найм житла в 2024 році”, змінивши прізвище „Пилипенко” на „Шерстобітова”.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Денис Сизько 0637375046


